



MUNICÍPIO DE PONTE SERRADA
RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 82.777.236/0001-01

Telefone: (49) 3435-0600

Rua Madre Maria Theodora, 264

CEP: 89683-000 - Ponte Serrada SC

DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nr.: 38/2021 - DL

Processo Administrativo: **38/2021**Data do Processo: **25/03/2021**

ANEXO I
RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	1,000	UN.	EIXO PILOTO MBB - EIXO PILOTO MBB	638,1500	638,15
2	1,000	UN.	EIXO DO GARFO - EIXO DO GARFO	84,3200	84,32
3	4,000	UN.	PASTILHA DO GRAFO 1' 2' 3' 4' 5' - PASTILHA DO GRAFO 1' 2' 3' 4' 5'	48,5400	194,16
4	1,000	UN.	JOGO DE JUNTAS DE CAMBIO - JOGO DE JUNTAS DE CAMBIO	18,6200	18,62
5	1,000	UN.	JOGO REPARO SINCR 2' 3' 4' 5' - JOGO REPARO SINCR 2' 3' 4' 5'	46,2700	46,27
6	1,000	UN.	JOGO REPARO 1' RÉ - JOGO REPARO 1' RÉ	62,1500	62,15
7	1,000	UN.	ROLAMENTO PILOTO DT - ROLAMENTO PILOTO DT	261,1600	261,16
8	1,000	UN.	ROLAMENTO PILOTO TR - ROLAMENTO PILOTO TR	241,9400	241,94
9	1,000	UN.	ROLAMENTO PILOTO INTERNO - ROLAMENTO PILOTO INTERNO	76,8400	76,84
10	2,000	UN.	ROLAMENTO CONTRA EIXO - ROLAMENTO CONTRA EIXO	78,8200	157,64
11	1,000	UN.	RETENTOR TR CAIXA - RETENTOR TR CAIXA	49,0000	49,00
12	1,000	UN.	RETENTOR PILOTO - RETENTOR PILOTO	23,2500	23,25
13	5,000	UN.	ANEL SINCR 1' 2' 3' 4' 5' - ANEL SINCR 1' 2' 3' 4' 5'	129,3300	646,65
14	5,000	UN.	LTS ÓLEO CAMBIO 80 - LTS ÓLEO CAMBIO 80	34,6900	173,45
15	1,000	UN.	ENGRENAGEM 5' - ENGRENAGEM 5'	405,2400	405,24
16	1,000	UN.	ENGRENAGEM 2' 3' DUPLA - ENGRENAGEM 2' 3' DUPLA	522,6300	522,63
17	1,000	UN.	ANEL TRAVA CARRETEL - ANEL TRAVA CARRETEL	21,2900	21,29
18	1,000	UN.	JOGO ROLETES 1' - JOGO ROLETES 1'	90,7000	90,70
19	1,000	UN.	KIT EMBREAGEM MB - KIT EMBREAGEM MB	1.136,7000	1.136,70
(Valores expressos em Reais R\$)				Total Geral:	4.850,16